
 

 

 

 

 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.  

Телефон: (051) 660-340 

Факс: (051) 663-291 

Одговорни уредник: Сретко Аулић 

Штампа: Стручна служба СО-е   

 

26. септембар 2018. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број  18       Година 54. 
 

Издавач:  

Скупштина општине Прњавор 

Рачун јавних прихода: 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 

                                      
 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

415 
 

На основу члана 59. став 1. тачка 18. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 97/16), члана 67. и 88. 

Статута општине Прњавор („Службени гласник 

општине Прњавор“, број: 15/17 и 12/18), Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2018. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 33/17) 

и Правилника о додјели студентске награде 

најбољим судентима са подручја општине Прњавор 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 17/18), 

Начелник општине Прњавор доноси 

 

О Д Л У К У 

о износу средставаза студентске награде најбољим 

студентима са подручја општине Прњавор  

у 2018. години 
 

Члан 1. 
 

 Средства за студентске награде обезбијеђена 

су у Буџету општине Прњавор у оквиру Одјељења за 

локални економски развој и друштвене дјелатности 

на буџетској позицији 416100 – Средства за студе- 

нтске награде – посебни резултати током школо- 

вања, у укупном износу од 15.000,00 КМ. 
 

Члан 2.  
 

Средства из члана 1. додијелиће се за три 

најбоља студента у појединачном износу од по 

5.000,00 КМ. 
 

Члан 3.  
 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине 

Прњавор“.  
 

Број: 01/1-014-466-1/18                    Начелник   

Датум: 26.09.2018. године            Дарко Томаш, с.р. 

416 
 

На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број 97/16), члана 67. и 88. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број: 15/17 и 12/18) и члана 7. Правилника о додјели 

студнтске награде најбољим студентима са подручја 

општине Прњавор („Службени гласник општине 

Прњавор“ број 17/18), начелник општине Прњавор 

доноси 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

o именовању Комисије за обраду захтјева  

за додјелу студентских награда 

 
1. Именује се Комисија за обраду захтјева за 

додјелу студентских награда (у даљемтексту: Коми- 

сија) у саставу: 

 

            1) Сузана Шврака, предсједник Комисије, 

            2) Александра Далшашо-Лепир, члан и 

            3) Дијана Милијаш-Трипуновић, члан. 

 

2. Задатак Комисије утврђен је чланом 7. 

Правилника о додјели студентске награде најбољим 

студентима са подручја општине Прњавор („Слу- 

жбени гласник општине Прњавор“ број: 17/18). 

 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном доно- 

шења, а објавиће се у „Службеном гласнику општи- 

не Прњавор“. 

 

4. Приговор не одлаже извршење рјешења. 

 

Број: 01/1-014-260/18                       Начелник   

Датум: 26.09.2018. године            Дарко Томаш, с.р. 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



2                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 18                           26.09.2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

САДРЖАЈ 

 
 

 

 
  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 
 

415 Одлука о износу средставаза студентске 

награде најбољим студентима са подручја 

општине Прњавор  у 2018. години..................1 
 

416 Рјешење o именовању Комисије за обраду 

захтјева за додјелу студентских награда.........2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. Телефон 051/660-340, факс 051/663-291. 

Излази у складу са потребама. Одговорни уредник: Сретко Аулић. Штампа: Стручна служба СО-e.   
 


